
Open

XXXIX bieg Ma ćka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wlkp, Rada Miejska w Koźminie Wlkp

Termin: 26.09.2015

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KROVLAIDIS SERGII UKR 00:15:34CZERNIGIN 78 00:15:34ACHILLES-LESZNO421

KUZMICZOWO OLEKSANDR UKR 00:15:42KYIV 92 00:15:42ICE MATETEAM OSTRÓW182

GLAPIAK DAMIAN POL 00:15:46BUCZ 80 00:15:46LLKS OSOWA SIEŃ603

WITKOWSKI MARCIN POL 00:16:17KROTOSZYN 85 00:16:17MKS PARASOL WROCŁAW704

KWIECIŃSKI BARTOSZ POL 00:16:43WSCHOWA 97 00:16:43LLKS OSOWA SIEŃ305

HADAS KRZYSZTOF POL 00:16:47POZNAN 96 00:16:47356

DASZKIEWICZ ANASTASIA BLR 00:17:16MINSK 82 00:17:16ACHILLES-LESZNO417

FRĄSZCZAK PATRYK POL 00:17:24KROTOSZYN 95 00:17:24AMATORSKI KLUB BIEGACZY718

DIATLOVA IULIIA UKR 00:17:26MENA 90 00:17:26ICE-MAT TEAM OSTRÓW179

KLUCZYK DAMIAN POL 00:17:38OSTRÓW 95 00:17:38AMATORSKI KLUB BIEGACZY11710

CHYBA SZYMON POL 00:17:43KROTOSZYN 78 00:17:43KS KROTOSZ KROTOSZYN11211

CHLEBOWSKI MARCIN POL 00:17:57SZYMONKI 88 00:17:5611012

ZDROJOWY DAWID POL 00:18:10ŻERKÓW 97 00:18:10UKS PRZEŁAJ ŻERKÓW1613

BZOWY PATRYK POL 00:18:18ŻERKÓW 95 00:18:18UKS PRZEŁAJ ŻERKÓW1514

WIRA MARIUSZ POL 00:18:20BOREK 73 00:18:20KB MIŚ BOREK WIELKOPOLSKI8515

KUBASILA SEBASTIAN POL 00:18:22KOTLIN 91 00:18:22KS MARATON OSTRÓW5216

GRZESZCZYK JAKUB POL 00:18:24JAROCIN 88 00:18:2416 BRL7617

ZBOROWSKI ROBERT POL 00:18:45OSTRZESZÓW 77 00:18:45AKTYWNY OSTRZESZÓW5918

MIEDZIŃSKI TOMASZ POL 00:18:57KOŹMIN 96 Koźm/1 00:18:57 6919

MAREK ARTUR POL 00:19:00ZDUNY 73 00:18:59KS KROTOSZ KROTOSZYN2120

RUDOWICZ PIOTR POL 00:19:08RADŁÓW 75 00:19:08AMATORSKI KLUB BIEGACZY11421

WITCZAK GRZEGORZ POL 00:19:11KOŹMIN 85 Koźm/2 00:19:09KOŹMIN BIEGA7822

SZAŁATA ADRIAN POL 00:19:24KROTOSZYN 89 00:19:2316 BRL4923

SZYCH DAWID POL 00:19:27OSTRÓW 89 00:19:2711624

KWIATKIEWICZ BARTOSZ POL 00:19:31KOBYLIN 00:19:30KOBYLIŃSCY BIEGACZE4525

SZYSZKA MARCIN POL 00:19:33KOTLIN 90 00:19:3212326

NOWACKA MARLENA POL 00:19:37PIASKI 76 00:19:37JAN-MAR11827

JAKRZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:19:42SIEKIERKI WIELKIE 73 00:19:405128

ANDRZEJCZAK KACPER POL 00:19:49JAROCIN 84 00:19:472729

NOWAK MARCIN POL 00:19:52BOREK 71 00:19:51KB MIŚ BOREK WIELKOPOLSKI8430

KOWALCZYKOWSKA AGATA POL 00:19:53WSCHOWA 99 00:19:53LLKS OSOWA SIEŃ2931

POPRAWA PRZEMYSŁAW POL 00:20:00KOBYLIN 79 00:19:58KOBYLIŃSCY BIEGACZE4332

WICHŁACZ JACEK POL 00:20:06KOŹMIN WLKP 93 Koźm/3 00:20:056533

GIEZEK KAROLINA POL 00:20:18JAROCIN 91 00:20:189234

MUSIAŁ JAKUB POL 00:20:18JAROCIN 80 00:20:189335

KALAK JAROSŁAW POL 00:20:23KROTO 81 00:20:22KS KROTOSZ KROTOSZYN9836

SMEREKA TOMASZ POL 00:20:25MILICZ 77 00:20:24RUNNING TEAM MILICZ10737

JANKOWIAK KAROL POL 00:20:40KOŹMIN 82 Koźm/4 00:20:40KOŹMIN BIEGA8138

LIS ŁUKASZ POL 00:20:44KOŹMIN WLKP. 85 Koźm/5 00:20:439639

FILIPIAK DAMIAN POL 00:20:48JAROCIN 92 00:20:47JKS `MARATOŃCZYK`12540

WOJTKOWIAK DAWID POL 00:20:49JAROCIN 95 00:20:49JKS `MARATOŃCZYK`12641

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 00:20:49KOŹMIN WLKP. 84 Koźm/6 00:20:48KOŹMIN BIEGA8842

ZMYŚLONY ARKADIUSZ POL 00:20:53KOŹMIN WLKP. 68 Koźm/7 00:20:52AMATORSKA GRUPA KOLARSKA6343

WIATRAK RAFAŁ POL 00:20:56MILICZ 77 00:20:56RUNNING TEAM MILICZ10844

PIENIĘŻNY MAREK POL 00:20:59KOŹMIN 82 Koźm/8 Niep/1 00:20:58KOŹMIN BIEGA6845

BERGMANN PRZEMYSŁAW POL 00:21:01NOWA WIEŚ 94 00:20:5710546

PIERŚCIŃSKI ŁUKASZ POL 00:21:04POLSKIE OLĘDRY 82 00:21:022647

OBAL MARCIN POL 00:21:05ZDUNY 82 00:21:03KS KROTOSZ KROTOSZYN5548
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MARCINIAK JAROSŁAW POL 00:21:11KOŹMIN WLKP 76 Koźm/9 00:21:10KOŹMIN BIEGA5449

WOJTKOWIAK MARCIN POL 00:21:13KOŹMIN 78 Koźm/10 00:21:09KOŹMIN BIEGA950

KNIE MARIUSZ POL 00:21:15SUCHA 79 00:21:148251

MANIAK WOJCIECH POL 00:21:16DOBRZYCA 72 00:21:1410952

BARAN TOMASZ POL 00:21:18KOŹMIN WLKP. 83 Koźm/11 00:21:121953

MROZIŃSKI PATRYK POL 00:21:19WITASZYCE 93 00:21:18JKS `MARATOŃCZYK`12454

KOWAŃSKI MARCIN POL 00:21:24KOŹMIN 73 Koźm/12 00:21:18JW 4938655

GINTER MATEUSZ POL 00:21:33KOŹMIN 94 Koźm/13 00:21:313356

PASIEKA JULIUSZ POL 00:21:33MILICZ 68 00:21:32RUNNING TEAM MILICZ10457

ORPEL PAWEŁ POL 00:21:34GOLINA 66 00:21:325658

ZAWADA MATEUSZ POL 00:21:36STANIEW 84 00:21:339059

NAMYSŁ MACIEJ POL 00:21:55KOŹMIN 79 Koźm/14 00:21:54KOŹMIN BIEGA2260

BOROWCZYK MARCIN POL 00:22:16KOŹMIN WLKP. 78 Koźm/15 00:22:15KOŹMIN BIEGA5861

MACIEJEWSKI KACPER POL 00:22:17KOŹMIN 87 Koźm/16 00:22:15KOŹMIN BIEGA7962

GAWROŃSKI BŁAŻEJ POL 00:22:22KOŹMIN 92 Koźm/17 00:22:21KOŹMIN BIEGA7563

ROGOWICZ DAMIAN POL 00:22:31KOŹMIN 93 Koźm/18 00:22:308964

ZIMMERMANN BŁAŻEJ POL 00:22:35ZDUNY 77 00:22:334065

KRÓL LECH POL 00:22:35KROTOSZYN 81  Niep/2 00:22:33KS KROTOSZ KROTOSZYN9966

ŁYSKAWA DARIUSZ POL 00:22:38JAROCIN 79 00:22:36JAROCIN6667

WRÓBEL FRYDERYK POL 00:22:42JAROCIN 79 00:22:41WHITE TIGER JAROCIN RUNNING &2568

KOD ŁUKASZ POL 00:22:50DOBRZYCA 80 00:22:48169

PAWLIK GRZEGORZ POL 00:22:52KROTOSZYN 79 00:22:50KS KROTOSZ KROTOSZYN9770

JAROSZ SŁAWOMIR POL 00:23:04KOŹMIN WLKP. 68 Koźm/19 00:23:0212771

PASEK MIREK POL 00:23:20POZNAŃ 75 00:23:175372

PANKIEWICZ DAWID POL 00:23:26KROTOSZYN 85 00:23:2311573

KLIKS DARIUSZ POL 00:23:28POZNAŃ 70 00:23:233274

SŁAWICZ MARCIN POL 00:23:32POZNAŃ 65 00:23:30KB MANIAK10375

IGNACZAK JAN POL 00:23:33SIERADZ 56  Niep/3 00:23:30RAJSPORT SIERADZ4476

PIEJKO MONIKA POL 00:23:36KOŹMIN 81 Koźm/20 00:23:34KOŹMIN BIEGA1377

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:23:37MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:23:36RUNNING TEAM MILICZ4878

GOŹDZIELA BARTOSZ POL 00:23:41KOŹMIN 85 Koźm/21 00:23:39KOŹMIN BIEGA7779

SZCZEPAŃSKI MATEUSZ POL 00:23:48KROTOSZYN 89 00:23:46REH-MEDIC KROTOSZYN9480

NOWOROL JAKUB POL 00:23:50WROCŁAW 82 00:23:48DREAM TEAM ZATORSKA7381

KUBEL JĘDRZEJ POL 00:23:53KROTOSZYN 71 00:23:4910282

GENDERA KATARZYNA POL 00:23:58GOSTYŃ 79 00:23:58 DAGBUD GOSTYŃ3183

WALĘSIAK TOMASZ POL 00:24:09JAROCIN 92 00:24:056184

URBANIAK RADOSŁAW POL 00:24:15KOŹMIN 76 Koźm/22 00:24:1312885

LIS JOANNA POL 00:24:16GORZUPIA 94 00:24:15KS KROTOSZ KROTOSZYN3686

WYBIERAŁA ADA POL 00:24:16MILICZ 86 00:24:15RUNNING TEAM MILICZ8387

NOWAK JAKUB POL 00:24:16KOŹMIN WLKP 76 Koźm/23 00:24:15AMATORSKA GRUPA KOLARSKA11988

DROZD WOJCIECH POL 00:24:18KROTOSZYN 86 00:24:17KS KROTOSZ KROTOSZYN3789

PIEJKO TOMASZ POL 00:24:24KOŹMIN 81 Koźm/24 Niep/4 00:24:21KOŹMIN BIEGA5790

PAWLAK MONIKA POL 00:24:27BORZĘCICZKI 93 Koźm/25 00:24:25 11191

WASILEWSKA MONIKA POL 00:24:35KROTOSZYN 81 00:24:31492

PESTKA PAWEŁ POL 00:24:41KOŹMIN 86 Koźm/26 00:24:39KOŹMIN BIEGA6293

GROBELNY PAWEŁ POL 00:24:54KROTOSZYN 80 00:24:525094

TEODORCZYK MARTYNA POL 00:25:00KOŹMIN WLKP 98 Koźm/27 00:24:597495

DEMBIŃSKI JAKUB POL 00:25:13JAROCIN 96 00:25:12 9596

OCHLIŃSKI TOMASZ POL 00:25:32JARACZEWO 72 00:25:30POCZTOWA GRUPA BIEGOWA9197

WĄDOŁOWSKI ROBERT POL 00:25:34TUCHOLA 68 00:25:276798

GALEWSKA BARBARA POL 00:25:55KOŹMIN 72 Koźm/28 00:25:53KOŹMIN BIEGA4799

KOŁODZIEJSKI MACIEJ POL 00:25:59KROTOSZYN 76 00:25:56MACIEK TEAM113100

BOGACZ WERONIKA POL 00:26:02MACIEJEW 97 00:25:58106101

LEŚNIEROWSKA PAULINA POL 00:26:03ŻERKÓW 88 00:26:02WHITE TIGER JAROCIN RUNNING &24102

MALESZKA AGNIESZKA POL 00:26:04KOŹMIN 73 Koźm/29 00:26:0234103

JĘDRKOWIAK - SZAŁATA

IWONA

POL 00:26:19KOŹMIN WLKP. 85 Koźm/30 00:26:17KOŹMIN BIEGA72104

MARCINIAK KINGA POL 00:26:20FABIANÓW 95 00:26:188105

GARSZTKA MICHAŁ POL 00:26:34KOŹMIN 97 Koźm/31 00:26:32KOŹMIN BIEGA23106
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MIEDZIŃSKI MAREK POL 00:26:47KOŹMIN 73 Koźm/32 00:26:45KOŹMIN BIEGA100107

PĄCZEK WIOLETTA POL 00:27:18PLEWISKA 74 00:27:1646108

SZWAŁEK ILONA POL 00:27:39BIAŁY DWÓR 96 00:27:37120109

MIEDZIŃSKI HENRYK POL 00:27:41WROCŁAW 41 00:27:37101110

OPIELEWICZ MACIEJ POL 00:27:51KOŹMIN 61 Koźm/33 00:27:48AMATORSKA GRUPA KOLARSKA64111

SAWIŃSKI PIOTR POL 00:28:38SZCZYTNIKI 72 00:28:34GRUPA ROWEROWA14112

KOLASIŃSKA MAGDALENA POL 00:28:50KROBIA 92 00:28:4687113

HOFFMAN JÓZEF POL 00:28:50JAROCIN 67 00:28:4828114

TRZECIŃSKI PATRYK POL 00:29:04JAROCIN 80 00:29:0220115

PATEREK WALDEMAR POL 00:29:58KOŹMIN 82 Koźm/34 00:29:5338116

GRZESIŃSKA MARTA POL 00:29:58KROTOSZYN 85 00:29:555117

TOMCZAK EWA POL 00:31:04OSTRÓW 82 00:31:02PROMAX RUNNERS CREW80118

GŁUCH KAZIMIERZ POL 00:31:09SZCZYTNIKI 68 00:31:05GRUPA ROWEROWA12119

GŁUCH DOROTA POL 00:31:10SZCZYTNIKI 72 00:31:02GRUPA ROWEROWA SZCZYTNIKI11120

GŁUCH ADAM POL 00:31:16SZCZYTNIK 91 00:31:11GRUPA BIEGOWA SZCZYTNIKI -3121

KRUPIŃSKI RYSZARD POL 00:32:29KOTLIN 47 00:32:27121122

WOJTKOWIAK ANNA POL 00:33:09KOŹMIN 83 Koźm/35 00:33:0610123

KOWAŃSKA KAROLINA POL 00:33:12KOŹMIN 82 Koźm/36 00:33:097124

ROSIK WITOLD POL 00:33:20GOSTYŃ 85 00:33:1686125

Najstarszy zawodnik:
101 MIEDZIŃSKI HENRYK
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Open

XXXIX bieg Ma ćka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wlkp, Rada Miejska w Koźminie Wlkp

Termin: 26.09.2015

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 5 km
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KROVLAIDIS SERGII UKR 00:15:34CZERNIGIN 78 00:15:34ACHILLES-LESZNO421

KUZMICZOWO OLEKSANDR UKR 00:15:42KYIV 92 00:15:42ICE MATETEAM OSTRÓW182

GLAPIAK DAMIAN POL 00:15:46BUCZ 80 00:15:46LLKS OSOWA SIEŃ603

WITKOWSKI MARCIN POL 00:16:17KROTOSZYN 85 00:16:17MKS PARASOL WROCŁAW704

KWIECIŃSKI BARTOSZ POL 00:16:43WSCHOWA 97 00:16:43LLKS OSOWA SIEŃ305

HADAS KRZYSZTOF POL 00:16:47POZNAN 96 00:16:47356

FRĄSZCZAK PATRYK POL 00:17:24KROTOSZYN 95 00:17:24AMATORSKI KLUB BIEGACZY717

KLUCZYK DAMIAN POL 00:17:38OSTRÓW 95 00:17:38AMATORSKI KLUB BIEGACZY1178

CHYBA SZYMON POL 00:17:43KROTOSZYN 78 00:17:43KS KROTOSZ KROTOSZYN1129

CHLEBOWSKI MARCIN POL 00:17:57SZYMONKI 88 00:17:5611010

ZDROJOWY DAWID POL 00:18:10ŻERKÓW 97 00:18:10UKS PRZEŁAJ ŻERKÓW1611

BZOWY PATRYK POL 00:18:18ŻERKÓW 95 00:18:18UKS PRZEŁAJ ŻERKÓW1512

WIRA MARIUSZ POL 00:18:20BOREK 73 00:18:20KB MIŚ BOREK WIELKOPOLSKI8513

KUBASILA SEBASTIAN POL 00:18:22KOTLIN 91 00:18:22KS MARATON OSTRÓW5214

GRZESZCZYK JAKUB POL 00:18:24JAROCIN 88 00:18:2416 BRL7615

ZBOROWSKI ROBERT POL 00:18:45OSTRZESZÓW 77 00:18:45AKTYWNY OSTRZESZÓW5916

MIEDZIŃSKI TOMASZ POL 00:18:57KOŹMIN 96 Koźm/1 00:18:57 6917

MAREK ARTUR POL 00:19:00ZDUNY 73 00:18:59KS KROTOSZ KROTOSZYN2118

RUDOWICZ PIOTR POL 00:19:08RADŁÓW 75 00:19:08AMATORSKI KLUB BIEGACZY11419

WITCZAK GRZEGORZ POL 00:19:11KOŹMIN 85 Koźm/2 00:19:09KOŹMIN BIEGA7820

SZAŁATA ADRIAN POL 00:19:24KROTOSZYN 89 00:19:2316 BRL4921

SZYCH DAWID POL 00:19:27OSTRÓW 89 00:19:2711622

KWIATKIEWICZ BARTOSZ POL 00:19:31KOBYLIN 00:19:30KOBYLIŃSCY BIEGACZE4523

SZYSZKA MARCIN POL 00:19:33KOTLIN 90 00:19:3212324

JAKRZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:19:42SIEKIERKI WIELKIE 73 00:19:405125

ANDRZEJCZAK KACPER POL 00:19:49JAROCIN 84 00:19:472726

NOWAK MARCIN POL 00:19:52BOREK 71 00:19:51KB MIŚ BOREK WIELKOPOLSKI8427

POPRAWA PRZEMYSŁAW POL 00:20:00KOBYLIN 79 00:19:58KOBYLIŃSCY BIEGACZE4328

WICHŁACZ JACEK POL 00:20:06KOŹMIN WLKP 93 Koźm/3 00:20:056529

MUSIAŁ JAKUB POL 00:20:18JAROCIN 80 00:20:189330

KALAK JAROSŁAW POL 00:20:23KROTO 81 00:20:22KS KROTOSZ KROTOSZYN9831

SMEREKA TOMASZ POL 00:20:25MILICZ 77 00:20:24RUNNING TEAM MILICZ10732

JANKOWIAK KAROL POL 00:20:40KOŹMIN 82 Koźm/4 00:20:40KOŹMIN BIEGA8133

LIS ŁUKASZ POL 00:20:44KOŹMIN WLKP. 85 Koźm/5 00:20:439634

FILIPIAK DAMIAN POL 00:20:48JAROCIN 92 00:20:47JKS `MARATOŃCZYK`12535

WOJTKOWIAK DAWID POL 00:20:49JAROCIN 95 00:20:49JKS `MARATOŃCZYK`12636

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 00:20:49KOŹMIN WLKP. 84 Koźm/6 00:20:48KOŹMIN BIEGA8837

ZMYŚLONY ARKADIUSZ POL 00:20:53KOŹMIN WLKP. 68 Koźm/7 00:20:52AMATORSKA GRUPA KOLARSKA6338

WIATRAK RAFAŁ POL 00:20:56MILICZ 77 00:20:56RUNNING TEAM MILICZ10839

PIENIĘŻNY MAREK POL 00:20:59KOŹMIN 82 Koźm/8 Niep/1 00:20:58KOŹMIN BIEGA6840

BERGMANN PRZEMYSŁAW POL 00:21:01NOWA WIEŚ 94 00:20:5710541

PIERŚCIŃSKI ŁUKASZ POL 00:21:04POLSKIE OLĘDRY 82 00:21:022642

OBAL MARCIN POL 00:21:05ZDUNY 82 00:21:03KS KROTOSZ KROTOSZYN5543

MARCINIAK JAROSŁAW POL 00:21:11KOŹMIN WLKP 76 Koźm/9 00:21:10KOŹMIN BIEGA5444

WOJTKOWIAK MARCIN POL 00:21:13KOŹMIN 78 Koźm/10 00:21:09KOŹMIN BIEGA945

KNIE MARIUSZ POL 00:21:15SUCHA 79 00:21:148246

MANIAK WOJCIECH POL 00:21:16DOBRZYCA 72 00:21:1410947

BARAN TOMASZ POL 00:21:18KOŹMIN WLKP. 83 Koźm/11 00:21:121948
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MROZIŃSKI PATRYK POL 00:21:19WITASZYCE 93 00:21:18JKS `MARATOŃCZYK`12449

KOWAŃSKI MARCIN POL 00:21:24KOŹMIN 73 Koźm/12 00:21:18JW 4938650

GINTER MATEUSZ POL 00:21:33KOŹMIN 94 Koźm/13 00:21:313351

PASIEKA JULIUSZ POL 00:21:33MILICZ 68 00:21:32RUNNING TEAM MILICZ10452

ORPEL PAWEŁ POL 00:21:34GOLINA 66 00:21:325653

ZAWADA MATEUSZ POL 00:21:36STANIEW 84 00:21:339054

NAMYSŁ MACIEJ POL 00:21:55KOŹMIN 79 Koźm/14 00:21:54KOŹMIN BIEGA2255

BOROWCZYK MARCIN POL 00:22:16KOŹMIN WLKP. 78 Koźm/15 00:22:15KOŹMIN BIEGA5856

MACIEJEWSKI KACPER POL 00:22:17KOŹMIN 87 Koźm/16 00:22:15KOŹMIN BIEGA7957

GAWROŃSKI BŁAŻEJ POL 00:22:22KOŹMIN 92 Koźm/17 00:22:21KOŹMIN BIEGA7558

ROGOWICZ DAMIAN POL 00:22:31KOŹMIN 93 Koźm/18 00:22:308959

ZIMMERMANN BŁAŻEJ POL 00:22:35ZDUNY 77 00:22:334060

KRÓL LECH POL 00:22:35KROTOSZYN 81  Niep/2 00:22:33KS KROTOSZ KROTOSZYN9961

ŁYSKAWA DARIUSZ POL 00:22:38JAROCIN 79 00:22:36JAROCIN6662

WRÓBEL FRYDERYK POL 00:22:42JAROCIN 79 00:22:41WHITE TIGER JAROCIN RUNNING &2563

KOD ŁUKASZ POL 00:22:50DOBRZYCA 80 00:22:48164

PAWLIK GRZEGORZ POL 00:22:52KROTOSZYN 79 00:22:50KS KROTOSZ KROTOSZYN9765

JAROSZ SŁAWOMIR POL 00:23:04KOŹMIN WLKP. 68 Koźm/19 00:23:0212766

PASEK MIREK POL 00:23:20POZNAŃ 75 00:23:175367

PANKIEWICZ DAWID POL 00:23:26KROTOSZYN 85 00:23:2311568

KLIKS DARIUSZ POL 00:23:28POZNAŃ 70 00:23:233269

SŁAWICZ MARCIN POL 00:23:32POZNAŃ 65 00:23:30KB MANIAK10370

IGNACZAK JAN POL 00:23:33SIERADZ 56  Niep/3 00:23:30RAJSPORT SIERADZ4471

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:23:37MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:23:36RUNNING TEAM MILICZ4872

GOŹDZIELA BARTOSZ POL 00:23:41KOŹMIN 85 Koźm/21 00:23:39KOŹMIN BIEGA7773

SZCZEPAŃSKI MATEUSZ POL 00:23:48KROTOSZYN 89 00:23:46REH-MEDIC KROTOSZYN9474

NOWOROL JAKUB POL 00:23:50WROCŁAW 82 00:23:48DREAM TEAM ZATORSKA7375

KUBEL JĘDRZEJ POL 00:23:53KROTOSZYN 71 00:23:4910276

WALĘSIAK TOMASZ POL 00:24:09JAROCIN 92 00:24:056177

URBANIAK RADOSŁAW POL 00:24:15KOŹMIN 76 Koźm/22 00:24:1312878

NOWAK JAKUB POL 00:24:16KOŹMIN WLKP 76 Koźm/23 00:24:15AMATORSKA GRUPA KOLARSKA11979

DROZD WOJCIECH POL 00:24:18KROTOSZYN 86 00:24:17KS KROTOSZ KROTOSZYN3780

PIEJKO TOMASZ POL 00:24:24KOŹMIN 81 Koźm/24 Niep/4 00:24:21KOŹMIN BIEGA5781

PESTKA PAWEŁ POL 00:24:41KOŹMIN 86 Koźm/26 00:24:39KOŹMIN BIEGA6282

GROBELNY PAWEŁ POL 00:24:54KROTOSZYN 80 00:24:525083

DEMBIŃSKI JAKUB POL 00:25:13JAROCIN 96 00:25:12 9584

OCHLIŃSKI TOMASZ POL 00:25:32JARACZEWO 72 00:25:30POCZTOWA GRUPA BIEGOWA9185

WĄDOŁOWSKI ROBERT POL 00:25:34TUCHOLA 68 00:25:276786

KOŁODZIEJSKI MACIEJ POL 00:25:59KROTOSZYN 76 00:25:56MACIEK TEAM11387

GARSZTKA MICHAŁ POL 00:26:34KOŹMIN 97 Koźm/31 00:26:32KOŹMIN BIEGA2388

MIEDZIŃSKI MAREK POL 00:26:47KOŹMIN 73 Koźm/32 00:26:45KOŹMIN BIEGA10089

MIEDZIŃSKI HENRYK POL 00:27:41WROCŁAW 41 00:27:3710190

OPIELEWICZ MACIEJ POL 00:27:51KOŹMIN 61 Koźm/33 00:27:48AMATORSKA GRUPA KOLARSKA6491

SAWIŃSKI PIOTR POL 00:28:38SZCZYTNIKI 72 00:28:34GRUPA ROWEROWA1492

HOFFMAN JÓZEF POL 00:28:50JAROCIN 67 00:28:482893

TRZECIŃSKI PATRYK POL 00:29:04JAROCIN 80 00:29:022094

PATEREK WALDEMAR POL 00:29:58KOŹMIN 82 Koźm/34 00:29:533895

GŁUCH KAZIMIERZ POL 00:31:09SZCZYTNIKI 68 00:31:05GRUPA ROWEROWA1296

GŁUCH ADAM POL 00:31:16SZCZYTNIK 91 00:31:11GRUPA BIEGOWA SZCZYTNIKI -397

KRUPIŃSKI RYSZARD POL 00:32:29KOTLIN 47 00:32:2712198

ROSIK WITOLD POL 00:33:20GOSTYŃ 85 00:33:168699

Najstarszy zawodnik:
101 MIEDZIŃSKI HENRYK

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.09.2015 13:11:25



Open

XXXIX bieg Ma ćka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wlkp, Rada Miejska w Koźminie Wlkp

Termin: 26.09.2015

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DASZKIEWICZ ANASTASIA BLR 00:17:16MINSK 82 00:17:16ACHILLES-LESZNO411

DIATLOVA IULIIA UKR 00:17:26MENA 90 00:17:26ICE-MAT TEAM OSTRÓW172

NOWACKA MARLENA POL 00:19:37PIASKI 76 00:19:37JAN-MAR1183

KOWALCZYKOWSKA AGATA POL 00:19:53WSCHOWA 99 00:19:53LLKS OSOWA SIEŃ294

GIEZEK KAROLINA POL 00:20:18JAROCIN 91 00:20:18925

PIEJKO MONIKA POL 00:23:36KOŹMIN 81 Koźm/20 00:23:34KOŹMIN BIEGA136

GENDERA KATARZYNA POL 00:23:58GOSTYŃ 79 00:23:58 DAGBUD GOSTYŃ317

LIS JOANNA POL 00:24:16GORZUPIA 94 00:24:15KS KROTOSZ KROTOSZYN368

WYBIERAŁA ADA POL 00:24:16MILICZ 86 00:24:15RUNNING TEAM MILICZ839

PAWLAK MONIKA POL 00:24:27BORZĘCICZKI 93 Koźm/25 00:24:25 11110

WASILEWSKA MONIKA POL 00:24:35KROTOSZYN 81 00:24:31411

TEODORCZYK MARTYNA POL 00:25:00KOŹMIN WLKP 98 Koźm/27 00:24:597412

GALEWSKA BARBARA POL 00:25:55KOŹMIN 72 Koźm/28 00:25:53KOŹMIN BIEGA4713

BOGACZ WERONIKA POL 00:26:02MACIEJEW 97 00:25:5810614

LEŚNIEROWSKA PAULINA POL 00:26:03ŻERKÓW 88 00:26:02WHITE TIGER JAROCIN RUNNING &2415

MALESZKA AGNIESZKA POL 00:26:04KOŹMIN 73 Koźm/29 00:26:023416

JĘDRKOWIAK - SZAŁATA

IWONA

POL 00:26:19KOŹMIN WLKP. 85 Koźm/30 00:26:17KOŹMIN BIEGA7217

MARCINIAK KINGA POL 00:26:20FABIANÓW 95 00:26:18818

PĄCZEK WIOLETTA POL 00:27:18PLEWISKA 74 00:27:164619

SZWAŁEK ILONA POL 00:27:39BIAŁY DWÓR 96 00:27:3712020

KOLASIŃSKA MAGDALENA POL 00:28:50KROBIA 92 00:28:468721

GRZESIŃSKA MARTA POL 00:29:58KROTOSZYN 85 00:29:55522

TOMCZAK EWA POL 00:31:04OSTRÓW 82 00:31:02PROMAX RUNNERS CREW8023

GŁUCH DOROTA POL 00:31:10SZCZYTNIKI 72 00:31:02GRUPA ROWEROWA SZCZYTNIKI1124

WOJTKOWIAK ANNA POL 00:33:09KOŹMIN 83 Koźm/35 00:33:061025

KOWAŃSKA KAROLINA POL 00:33:12KOŹMIN 82 Koźm/36 00:33:09726

Najstarszy zawodnik:
101 MIEDZIŃSKI HENRYK

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.09.2015 13:11:14



Mieszkaniec Miasta Gminy i Ko źmin Wlkp

XXXIX bieg Ma ćka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wlkp, Rada Miejska w Koźminie Wlkp

Termin: 26.09.2015

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MIEDZIŃSKI TOMASZ POL 00:18:57KOŹMIN 96 Koźm/1 00:18:57 691

WITCZAK GRZEGORZ POL 00:19:11KOŹMIN 85 Koźm/2 00:19:09KOŹMIN BIEGA782

WICHŁACZ JACEK POL 00:20:06KOŹMIN WLKP 93 Koźm/3 00:20:05653

JANKOWIAK KAROL POL 00:20:40KOŹMIN 82 Koźm/4 00:20:40KOŹMIN BIEGA814

LIS ŁUKASZ POL 00:20:44KOŹMIN WLKP. 85 Koźm/5 00:20:43965

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 00:20:49KOŹMIN WLKP. 84 Koźm/6 00:20:48KOŹMIN BIEGA886

ZMYŚLONY ARKADIUSZ POL 00:20:53KOŹMIN WLKP. 68 Koźm/7 00:20:52AMATORSKA GRUPA KOLARSKA637

PIENIĘŻNY MAREK POL 00:20:59KOŹMIN 82 Koźm/8 Niep/1 00:20:58KOŹMIN BIEGA688

MARCINIAK JAROSŁAW POL 00:21:11KOŹMIN WLKP 76 Koźm/9 00:21:10KOŹMIN BIEGA549

WOJTKOWIAK MARCIN POL 00:21:13KOŹMIN 78 Koźm/10 00:21:09KOŹMIN BIEGA910

BARAN TOMASZ POL 00:21:18KOŹMIN WLKP. 83 Koźm/11 00:21:121911

KOWAŃSKI MARCIN POL 00:21:24KOŹMIN 73 Koźm/12 00:21:18JW 4938612

GINTER MATEUSZ POL 00:21:33KOŹMIN 94 Koźm/13 00:21:313313

NAMYSŁ MACIEJ POL 00:21:55KOŹMIN 79 Koźm/14 00:21:54KOŹMIN BIEGA2214

BOROWCZYK MARCIN POL 00:22:16KOŹMIN WLKP. 78 Koźm/15 00:22:15KOŹMIN BIEGA5815

MACIEJEWSKI KACPER POL 00:22:17KOŹMIN 87 Koźm/16 00:22:15KOŹMIN BIEGA7916

GAWROŃSKI BŁAŻEJ POL 00:22:22KOŹMIN 92 Koźm/17 00:22:21KOŹMIN BIEGA7517

ROGOWICZ DAMIAN POL 00:22:31KOŹMIN 93 Koźm/18 00:22:308918

JAROSZ SŁAWOMIR POL 00:23:04KOŹMIN WLKP. 68 Koźm/19 00:23:0212719

PIEJKO MONIKA POL 00:23:36KOŹMIN 81 Koźm/20 00:23:34KOŹMIN BIEGA1320

GOŹDZIELA BARTOSZ POL 00:23:41KOŹMIN 85 Koźm/21 00:23:39KOŹMIN BIEGA7721

URBANIAK RADOSŁAW POL 00:24:15KOŹMIN 76 Koźm/22 00:24:1312822

NOWAK JAKUB POL 00:24:16KOŹMIN WLKP 76 Koźm/23 00:24:15AMATORSKA GRUPA KOLARSKA11923

PIEJKO TOMASZ POL 00:24:24KOŹMIN 81 Koźm/24 Niep/4 00:24:21KOŹMIN BIEGA5724

PAWLAK MONIKA POL 00:24:27BORZĘCICZKI 93 Koźm/25 00:24:25 11125

PESTKA PAWEŁ POL 00:24:41KOŹMIN 86 Koźm/26 00:24:39KOŹMIN BIEGA6226

TEODORCZYK MARTYNA POL 00:25:00KOŹMIN WLKP 98 Koźm/27 00:24:597427

GALEWSKA BARBARA POL 00:25:55KOŹMIN 72 Koźm/28 00:25:53KOŹMIN BIEGA4728

MALESZKA AGNIESZKA POL 00:26:04KOŹMIN 73 Koźm/29 00:26:023429

JĘDRKOWIAK - SZAŁATA

IWONA

POL 00:26:19KOŹMIN WLKP. 85 Koźm/30 00:26:17KOŹMIN BIEGA7230

GARSZTKA MICHAŁ POL 00:26:34KOŹMIN 97 Koźm/31 00:26:32KOŹMIN BIEGA2331

MIEDZIŃSKI MAREK POL 00:26:47KOŹMIN 73 Koźm/32 00:26:45KOŹMIN BIEGA10032

OPIELEWICZ MACIEJ POL 00:27:51KOŹMIN 61 Koźm/33 00:27:48AMATORSKA GRUPA KOLARSKA6433

PATEREK WALDEMAR POL 00:29:58KOŹMIN 82 Koźm/34 00:29:533834

WOJTKOWIAK ANNA POL 00:33:09KOŹMIN 83 Koźm/35 00:33:061035

KOWAŃSKA KAROLINA POL 00:33:12KOŹMIN 82 Koźm/36 00:33:09736

Najstarszy zawodnik:
101 MIEDZIŃSKI HENRYK

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.09.2015 13:11:35



Mieszkaniec Miasta Gminy i Ko źmin Wlkp

XXXIX bieg Ma ćka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wlkp, Rada Miejska w Koźminie Wlkp

Termin: 26.09.2015

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MIEDZIŃSKI TOMASZ POL 00:18:57KOŹMIN 96 Koźm/1 00:18:57 691

WITCZAK GRZEGORZ POL 00:19:11KOŹMIN 85 Koźm/2 00:19:09KOŹMIN BIEGA782

WICHŁACZ JACEK POL 00:20:06KOŹMIN WLKP 93 Koźm/3 00:20:05653

JANKOWIAK KAROL POL 00:20:40KOŹMIN 82 Koźm/4 00:20:40KOŹMIN BIEGA814

LIS ŁUKASZ POL 00:20:44KOŹMIN WLKP. 85 Koźm/5 00:20:43965

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 00:20:49KOŹMIN WLKP. 84 Koźm/6 00:20:48KOŹMIN BIEGA886

ZMYŚLONY ARKADIUSZ POL 00:20:53KOŹMIN WLKP. 68 Koźm/7 00:20:52AMATORSKA GRUPA KOLARSKA637

PIENIĘŻNY MAREK POL 00:20:59KOŹMIN 82 Koźm/8 Niep/1 00:20:58KOŹMIN BIEGA688

MARCINIAK JAROSŁAW POL 00:21:11KOŹMIN WLKP 76 Koźm/9 00:21:10KOŹMIN BIEGA549

WOJTKOWIAK MARCIN POL 00:21:13KOŹMIN 78 Koźm/10 00:21:09KOŹMIN BIEGA910

BARAN TOMASZ POL 00:21:18KOŹMIN WLKP. 83 Koźm/11 00:21:121911

KOWAŃSKI MARCIN POL 00:21:24KOŹMIN 73 Koźm/12 00:21:18JW 4938612

GINTER MATEUSZ POL 00:21:33KOŹMIN 94 Koźm/13 00:21:313313

NAMYSŁ MACIEJ POL 00:21:55KOŹMIN 79 Koźm/14 00:21:54KOŹMIN BIEGA2214

BOROWCZYK MARCIN POL 00:22:16KOŹMIN WLKP. 78 Koźm/15 00:22:15KOŹMIN BIEGA5815

MACIEJEWSKI KACPER POL 00:22:17KOŹMIN 87 Koźm/16 00:22:15KOŹMIN BIEGA7916

GAWROŃSKI BŁAŻEJ POL 00:22:22KOŹMIN 92 Koźm/17 00:22:21KOŹMIN BIEGA7517

ROGOWICZ DAMIAN POL 00:22:31KOŹMIN 93 Koźm/18 00:22:308918

JAROSZ SŁAWOMIR POL 00:23:04KOŹMIN WLKP. 68 Koźm/19 00:23:0212719

GOŹDZIELA BARTOSZ POL 00:23:41KOŹMIN 85 Koźm/21 00:23:39KOŹMIN BIEGA7720

URBANIAK RADOSŁAW POL 00:24:15KOŹMIN 76 Koźm/22 00:24:1312821

NOWAK JAKUB POL 00:24:16KOŹMIN WLKP 76 Koźm/23 00:24:15AMATORSKA GRUPA KOLARSKA11922

PIEJKO TOMASZ POL 00:24:24KOŹMIN 81 Koźm/24 Niep/4 00:24:21KOŹMIN BIEGA5723

PESTKA PAWEŁ POL 00:24:41KOŹMIN 86 Koźm/26 00:24:39KOŹMIN BIEGA6224

GARSZTKA MICHAŁ POL 00:26:34KOŹMIN 97 Koźm/31 00:26:32KOŹMIN BIEGA2325

MIEDZIŃSKI MAREK POL 00:26:47KOŹMIN 73 Koźm/32 00:26:45KOŹMIN BIEGA10026

OPIELEWICZ MACIEJ POL 00:27:51KOŹMIN 61 Koźm/33 00:27:48AMATORSKA GRUPA KOLARSKA6427

PATEREK WALDEMAR POL 00:29:58KOŹMIN 82 Koźm/34 00:29:533828

Najstarszy zawodnik:
101 MIEDZIŃSKI HENRYK

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.09.2015 13:11:58



Mieszkaniec Miasta Gminy i Ko źmin Wlkp

XXXIX bieg Ma ćka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wlkp, Rada Miejska w Koźminie Wlkp

Termin: 26.09.2015

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PIEJKO MONIKA POL 00:23:36KOŹMIN 81 Koźm/20 00:23:34KOŹMIN BIEGA131

PAWLAK MONIKA POL 00:24:27BORZĘCICZKI 93 Koźm/25 00:24:25 1112

TEODORCZYK MARTYNA POL 00:25:00KOŹMIN WLKP 98 Koźm/27 00:24:59743

GALEWSKA BARBARA POL 00:25:55KOŹMIN 72 Koźm/28 00:25:53KOŹMIN BIEGA474

MALESZKA AGNIESZKA POL 00:26:04KOŹMIN 73 Koźm/29 00:26:02345

JĘDRKOWIAK - SZAŁATA

IWONA

POL 00:26:19KOŹMIN WLKP. 85 Koźm/30 00:26:17KOŹMIN BIEGA726

WOJTKOWIAK ANNA POL 00:33:09KOŹMIN 83 Koźm/35 00:33:06107

KOWAŃSKA KAROLINA POL 00:33:12KOŹMIN 82 Koźm/36 00:33:0978

Najstarszy zawodnik:
101 MIEDZIŃSKI HENRYK

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.09.2015 13:11:47



Niepełnosprawni

XXXIX bieg Ma ćka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wlkp, Rada Miejska w Koźminie Wlkp

Termin: 26.09.2015

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PIENIĘŻNY MAREK POL 00:20:59KOŹMIN 82 Koźm/8 Niep/1 00:20:58KOŹMIN BIEGA681

KRÓL LECH POL 00:22:35KROTOSZYN 81  Niep/2 00:22:33KS KROTOSZ KROTOSZYN992

IGNACZAK JAN POL 00:23:33SIERADZ 56  Niep/3 00:23:30RAJSPORT SIERADZ443

PIEJKO TOMASZ POL 00:24:24KOŹMIN 81 Koźm/24 Niep/4 00:24:21KOŹMIN BIEGA574

Najstarszy zawodnik:
101 MIEDZIŃSKI HENRYK

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.09.2015 13:12:13


